
Kıbrıs Ada Emlak

Gönyelide Satılık 2+1 Penthouse Daire £65.000 £65.000
Gönyeli, Lefkoşa, Kıbrıs

57484

224176

Satıldı (Ağustos 2021)

Daire

170 m²

160 m²

2. Kat

2020

2

Havuz Yok

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

Gönyelide Satılık 2+1 Penthouse Daire £65.000
Gönyelide satilik 2.ci kat 2+1 penthouse daire £ 65.000 türk koçanli
170 metrekare

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Zehra Ergengil 
+90 (548) 827 0055


